# **Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten**

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere  
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen  
Verhältnisse]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1845**

DCX. Agnes, verwittwete Markgräfin von Brandenburg, nunmehrige  
Herzogin von Braunschweig, spricht die Städte der Mittelmark des ihr  
geleisteten Eides los und verweist dieselben an den König und ...

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

nequaquam intendimus, nec volumus obligari, quin ad publicationem dictarum poenarum, et alias contra dictum Ludouicum possimus pendente huiusmodi dilatione procedere, prout iustum fuerit, et nobis visum fuerit expedire. Vt autem huiusmodi processus noster, ad ipsius Ludouici notitiam, et aliorum, quorum interest, communem notitiam deducatur, chartas siue membranas processum continentes eundem in Ecclesiae Auinion. appendi vel affigi ostiis, seu super liminaribus eiusdem Ecclesiae faciemus, quae processum ipsum suo quasi sonoro praeconio et patulo indicio publicabunt; vt idem Ludouicus et alij, quos processus ipse contingit, nullam possint excusationem praetendere, quod ad eos non peruenit, vel ignorarint eundem: cum non sit verisimile, quoad ipsos remanere incognitum, vel occultum, quod tam patenter omnibus publicatur. Volumus autem, et Apostolico auctoritate decernimus, quod huiusmodi processus eundem Ludouicum et alios supradictos apprehendat et arctet, ac si eisdem personaliter publicatus et insinuatus solenniter extitisset: constitutione quacunque per praedecessores nostros Rom. Pontifices in contrarium edita non obstante. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostrae monitionis, mandati, inhibitionis, relaxationis et constitutionis infringere etc. Dat Auinion in Pal. Episc. VIII<sup>o</sup>. Id. Oct. an VIII<sup>o</sup>.

Quocirca Fraternitati tuae per Apostolica scripta districtius praecipiendo mandamus, quatenus praemissa in praedicto processu contenta facias in decreta tibi prouincia firmiter et inuiolabiliter observari, ac in ciuitatibus et aliis eiusdem prouinciae locis, de quibus expedire videris, per te, vel per alium, seu alios solenniter publicari, ad id loci cuiuslibet, vbi fiet huiusmodi publicatio, Clero et populo conuocatis specialiter ac etiam congregatis; faciens de publicatione huiusmodi fieri publica instrumenta, quae nobis, quantocyus commode fieri poterit, mittere non postponas: nobis diem significaturus praestitutum, et quaecunque super iis duxeris facienda. Dat Auinion VIII<sup>o</sup>. Id. Oct. Ann. VIII<sup>o</sup>. Ex Regest. anni. 8. Joann. secretorum, fol. 105.